平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 日本における中高価格帯の商品を中心としたスポーツ品販売の伸び悩み、円安による仕入コストの上昇、また、グローバ
ルゴルフ市場での価格競争激化の影響による売上減、米州のランニングシューズビジネスにおいて、主力である高機能高
価格モデルの販売が十分な成果を上げることができなかったこと等を勘案し、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利
益を上記のとおり修正いたします。

（注）本業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいて作成しており、実
際の業績は様々な要因により異なる可能性があります。

平成26年11月13日
各 位

上場会社名 美津濃株式会社
代表者 代表取締役社長 水野 明人
（コード番号 8022 ）
問合せ先責任者 専務取締役経理財務担当 福本 大介
（TEL 06-6614-8465）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月15日に公表しました、平成27年３月期（平成26年４月１日～平成
27年３月31日）の業績予想を修正することとしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 195,000 8,000 8,000 5,000 39.89
今回修正予想(B) 186,000 5,900 6,000 3,400 27.13
増減額(B-A) △9,000 △2,100 △2,000 △1,600
増減率(%) △4.6 △26.3 △25.0 △32.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

183,204 5,692 5,816 2,640 21.07

以 上